artículos 8,12 inciso 4to., 56 y 66 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:
APRUÉBESE: El contrato suscrito entre laMunicipalidad

de Dalcahue y doña CAMILA SOLEDAD BARRIENTOS FABIÁN, cedula de identidad

N la suma total $116.959.- (ciento dieciséis mil novecientos cincuenta y

nueve pesos) brutos, Presentación Artística Folclórica “Pie De Cueca “en la Fiesta de la

Chilenidad de Dalcahue el jueves 18 de septiembre del 2025, en el Parque Teguel.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto debe

imputarse a la cuenta 21.04.004.001 del Centro de Costo 060601 “PROGRAMAS